



Ministerstwo
Sportu i Turystyki



GMINA BRENNA
ul. Wyzwolenia 77
43-1400 BRENNA

Znak sprawy: Zp.271.1.11.2019

Brenna, dnia, 04.07.2019 r.

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Budowę obiektów małej architektury (siłowni zewnętrznej) wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Brennej przy ulicy Leśnica**”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu **19-06-2019 r.**, Numer ogłoszenia: **563182-N-2019** oraz na stronie internetowej <https://bip.brenna.org.pl/> i tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Brennej.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Wójt Gminy w Brennej informuje, że do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawcy zapytania, dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania:

Pytanie nr 1: W folderze (zip) podpisanym jako załącznik nr 6 jest umieszczony w formie pdf dokument pn.: „urządzenia”. Dokument ten przedstawia urządzenia z podaniem wymiarów. Jest nieczytelny (nie widać) jest on istotny z punktu widzenia równoważności.

Proszę o umieszczenie dokumentu czytelnego.

Odpowiedź: Zamawiający ponownie zamieści załącznik w formie pdf, dokument pn. „Urządzenia_04.07.2019” zeskanowany w większej rozdzielczości w celu lepszej czytelności załącznika graficznego.

Pytanie nr 2: Proszę o doprecyzowanie równoważności co do wymiarów urządzeń i elementów.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w zakresie równoważności co do wymiarów urządzeń i elementów. Zakres modyfikacji w dalszej części niniejszego pisma.

Pytanie nr 3: Czy Oferent w załączniku nr 1a do oferty ma również wpisać urządzenia pod względem wymiarów tak, aby Zamawiający po doprecyzowaniu równoważności mógł ocenić ofertę.

Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami pkt. 3.5.4 SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.



ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami do SIWZ, Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert w niniejszym postępowaniu, o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach.

NOWE TERMINY OBOWIĄZUJĄCE W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NR Zp.271.1.11.2019:

- termin składania ofert do dnia 19.07.2019 r. godz. 10:30
- termin otwarcia ofert dnia 19.07.2019 r. godz. 11:00
- termin wniesienia wadium do dnia 19.07.2019 r. godz. 10:30

Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert, oraz wniesienia wadium pozostają bez zmian.

Zmiana terminu składania ofert prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ w tym zakresie. Stosowne zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu zostaną wprowadzone ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia.

W związku z powyższym, dokonuje się stosownej modyfikacji SIWZ:

- usuwa się dotychczasowe brzmienie pkt. 3.5.1 SIWZ:

~~„3.5.1 Tam gdzie w dokumentacji projektowej lub przedmiarach, zostało wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiałów lub wskazane normy, o których mowa w art. 30 ust 1-3 ustawy PZP, Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań „równoważnych” pod względem parametrów technicznych, użytkowych oraz eksploatacyjnych pod warunkiem, że zagwarantują one realizację robót oraz zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w niniejszej SIWZ lub dokumentacji projektowej.”~~

i zastępuje się go nowym brzmieniem:

„3.5.1 Tam gdzie w dokumentacji projektowej lub przedmiarach, zostało wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiałów lub wskazane normy, o których mowa w art. 30 ust 1-3 ustawy PZP, Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań „równoważnych” pod względem parametrów technicznych, użytkowych oraz eksploatacyjnych pod warunkiem, że zagwarantują one realizację robót oraz zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w niniejszej SIWZ lub dokumentacji projektowej. Pod pojęciem „parametry techniczne, użytkowe oraz eksploatacyjne” Zamawiający rozumie funkcjonalność, przeznaczenie, materiały, kształt, wielkość (dopuszcza się obniżenie parametrów w zakresie wys., szer., dł., do 5 % w stosunku do parametrów wskazanych w dokumentacji projektowej), bezpieczeństwo i wytrzymałość urządzeń”.

- usuwa się dotychczasowe brzmienie pkt. 21.2 SIWZ:

~~„21.2 Wykonawca powinien umieścić ofertę w kopercie zaadresowanej na Zamawiającego oraz posiadającej następujące oznaczenia: oferta na: „Budowę obiektów małej architektury (siłowni zewnętrznej) wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Brennej przy ulicy Leśnica”. NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 08.07.2019 r. Godz. 11⁰⁰ wraz z nazwą Wykonawcy i adresem.”~~

i zastępuje się go nowym brzmieniem:



„21.2 Wykonawca powinien umieścić ofertę w kopercie zaadresowanej na Zamawiającego oraz posiadającej następujące oznaczenia: oferta na: **„Budowę obiektów małej architektury (siłowni zewnętrznej) wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Brennej przy ulicy Leśnica”**. NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 19.07.2019 r. Godz.11⁰⁰ wraz z nazwą Wykonawcy i adresem.”

- usuwa się dotychczasowe brzmienie pkt. 22.1 SIWZ:

~~„22.1 Oferty należy składać na adres: **Urząd Gminy Brenna, ul. Wyzwolenia 77, 43-438 Brenna – biuro podawcze, w terminie do 08.07.2019 r. do godziny 10³⁰.”**~~

i zastępuje się go nowym brzmieniem:


„22.1 Oferty należy składać na adres: **Urząd Gminy Brenna, ul. Wyzwolenia 77, 43-438 Brenna – biuro podawcze, w terminie do 19.07.2019 r. do godziny 10³⁰.”**

- usuwa się dotychczasowe brzmienie pkt. 23.1 SIWZ:

~~„23.1 Otwarcie złożonych ofert nastąpi w Urzędzie Gminy Brenna ul. Wyzwolenia 77, 43-438 Brenna pok. Nr 21 (sala sesyjna II p.) w dniu **08.07.2019 r. o godz. 11⁰⁰.”**~~

i zastępuje się go nowym brzmieniem:

23.1 Otwarcie złożonych ofert nastąpi w Urzędzie Gminy Brenna ul. Wyzwolenia 77, 43-438 Brenna pok. Nr 21 (sala sesyjna II p.) w dniu **19.07.2019 r. o godz. 11⁰⁰.**


ZASTĘPCA WÓJTA
Gminy Brenna
Dariusz Jakubiec

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
2. „Urządzenia_04.07.2019”

Otrzymują:

1. Wykonawca, który wystosował zapytania
2. Strona internetowa <https://bip.brenna.org.pl/>
3. a/a.

Ogłoszenie nr 540136037-N-2019 z dnia 04-07-2019 r.

Brenna:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 563182-N-2019

Data: 19/06/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Brenna, Krajowy numer identyfikacyjny 53176600000000, ul. ul. Wyzwolenia 77, 43-438 Brenna, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 338 536 222, e-mail zp@brenna.org.pl, faks 338 536 370.
Adres strony internetowej (url): <https://bip.brenna.org.pl/>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-07-08, godzina: 10:30,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-07-19, godzina: 10:30,

ZASTĘPCA WÓJTA
Gminy Brenna
Dariusz Jakubiec